
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYKDYMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-        

 

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Prienų rajono savivaldybės biudžeto vykdymo 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas). Aprašas nustato Prienų rajono savivaldybės biudžeto vykdymo 

procedūras, asignavimų pakeitimo ir atskaitomybės sudarymo principus ir asignavimų valdytojų 

teises ir pareigas. 

Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų 

pajamų nustatymo metodikos įstatymu, Lietuvos Respublikos einamųjų metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo taisyklėmis, Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintomis Valdžios sektoriaus 

subjektų apskaitos duomenų teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklėmis ir Savivaldybės 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teikimo Finansų ministerijai taisyklėmis.  

Aprašas pakeičia Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. 

T-154 „Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir asignavimų keitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintą  Prienų rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ir asignavimų keitimo 

tvarkos aprašą.  

Papildomo finansavimo priėmus sprendimo projektą iš savivaldybės biudžeto skirti 

nereikės. Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Sprendimo 

projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

Skyriaus vedėja                                                                                       Jurgita Čerkauskienė 


